46 **L** NOSTIVS Zoilus, est coheres meus: heres autem patroni sui, ea re utrumque scripsi, ut & mihi cum illo causam amicitia scires esse, & hominem probum existimares, qui patroni judicio ornatus esset. Eum tibi igitur sic commendo, ut unum ex nostra domo. Valde mihi gratum erit, si curaris, ut intelligat, hanc commendationem sibi apud te magno adjumento fuisse.

ARG. *Commendat Egnatium.*
M. T. C. SILIO, S. P. D.

47 **Q**UID ego tibi commendem eum, quem tu ipse diligis? Sed tamen, ut scires, eum à me non diligi solum, verum etiam amari, ob eam rem tibi hæc scribo.

Eec 4 Omnim

[Lucejus Lucejii mens homo omnium.] Reclisimè expunxit Victorinus post meos & familiarissimè quod æque non comparat in Palatio primo Stovvechiano, Vaticani excerptis. Palatinus tamen lex-

tas, & Hirtorpianus, qui codices in multis conjurant, mens familiaris, quo errate, quoto judicio præditi vident.

Omnia tuorum officiorum, quae & multa, & magna sunt, mihi gratissimum fuerit, si ita tractatis Egnatium, ut sentiat, & se à me, & me à te amari. Hoc te vehementer etiam atque etiam rogo. Illa nostra scilicet ceciderunt. Utarur igitur vulgari consolatione. Quid si melius hoc? Sed haec coram. Tu fac, quod facis, ut me ames, teque amari à me scias.

¶ ARG. Commendat Cyprios & Paphios.

M. T. C. C. SEXTILIO RUFO, QUÆST. S. P. D.

42 **O**MNEIS tibi commendo Cyprios, sed magis Paphios: quibus tu quaecumque commodaris, erunt mihi gratissima. Eoque facio libentius, ut eos tibi commendem, quod & tuae laudi, cuius ego fautor sum, conducere arbitror, cum prius in eam insulam quætor veneris, ea te instituire, quæ sequantur alii: quæ, ut spero, facilius consequere, si & P. Lentuli, necessarii tui, legem, & ea, quæ à me constituta sunt, sequi volueris. Quam rem tibi confido magna laudi fore.

¶ ARG. Commendat Q. Pomp. Sext. filium.

CICERO CURIO, PROC. S. P. D.

49 **Q**UOD MEIUS tibi commendo Cyprios, sed magis Paphios: quibus tu quaecumque commodaris, erunt mihi gratissima. Eoque facio libentius, ut eos tibi commendem, quod & tuae laudi, cuius ego fautor sum, conducere arbitror, cum prius in eam insulam quætor veneris, ea te instituire, quæ sequantur alii: quæ, ut spero, facilius consequere, si & P. Lentuli, necessarii tui, legem, & ea, quæ à me constituta sunt, sequi volueris. Quam rem tibi confido magna laudi fore.

¶ ARG. Commendat M. Curium.

M. T. C. AUCTO, PROC. S. D.

50 **S**UMSI hoc mihi pro tua in me observantia, quam penitus perspexi, quamdiu Brundisii fuimus, ut ad te familiariter, & quasi pro meo jure scriberem, si quæ res esset, de qua valde laborarem, M. Curium, qui Patris negotiatur, ita mihi familiaris est, ut nihil possit esse conjunctius. Multa illius in me officia, & multa in illum mea quoque: maximum est, summus inter nos amor, & mutuus. Quæcum ita sint, si ullam in amicitia mea spem habes, si ea, quæ in me officia, & studia Brundisii contulisti, vis mihi etiam gratiora efficere, quamquam sunt gratissima: si me à tuis omnibus amari vides: hoc mihi da, atque largire, ut M. Curium, factum & rectum, ut ajunt, ab omnique incommodo, detrimento, molestia sincerum, integrumque conserves. Et ipse spondeo, & omnes hoc tibi tui pro me recipient, ex mea amicitia, & ex tuo in me officio maximum te fructum, summamque voluptatem esse capturum.